
Valdības iestāžu paziņojumi

Personu saraksts,
kuras 1937. g. augustā atlaistas no Lat-
vijas pavalstniecības uz likuma par pavalst-
niecību 9. panta pamata.

1) Hildura-Ingeborga E t o 1 ē n s (E t -
holen), dzim. 1903. g. 21. novembrī Rīgā,
dzīves vieta Zviedrijā;

2) Mollija-Elizabete K u p f e r s, dzim.
1904. g. 2. janvārī Rīgā, dzīves vieta Vā-
cijā;

3) Cilā Rozenbergs, dzim. 1914. g.
8. jūlijā Rīgā, dzīves vieta Zviedrijā;

4) Kārlis Subatnieks, dzim. 1884. g.
9. oktobrī Līksnas pagastā, ar sievu Līnu,
dzim. Gūtmanis, dzim. 1900. g. 15. martā
Lietavā, meitu Valentīnu, dzim. 1923. gada
15. decembriLietavā, un dēlu Artūru, dzim.
1927. g. 20. decembri Lietavā, dzīves vieta
Lietavā;

5) Dīna Markuševičs, dzim. 1909.
gada 9. janvārī Krievijā, Maskavā, dzīves
vieta Palestīnā;

6) Faivušs Rivošs, dzim. 1901. gadā
Rēzeknē, ar sievu Esteri, dzim. Viners,
26 g. veca 1937. gadā, dzīves vieta Pa-
lestīnā:

7) Aleksandrs - Zusmanis Ģermānis,
dzim. 1902. gadā Daugavpilī, ar sievu
Šternu, dzim. Kaufmanis, dzim. 1901. g.
20. jūnijā Preiļu pagastā, dzīves vieta Pa-
lestīnā ;

8) Margareta-Marija Krauklis, dzim,
1914. g. 4. augustā Rīgā, dzīves vieta So-
mijā;

9) Pinchos K a c s (K a t z), dzim. 1907.
gada 15. jūnijā Daugavpilī, dzīves vieta
Igaunijā.

Rīgā, 1937. g. 27. septembrī. 76. AV.
Iekšl. ministr. Administr. depart.

vicedirektors C i e 1ē n s.
Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kuras 1937. g. augustā reģistrētas kā zau-
dējušas Latvijas pilsoņa tiesības uz likuma
par pavalstniecību 8. p. pamata, kā pār-
gājušas citas valsts pavalstniecībā bez ie-
priekšējās atlaišanas no Latvijas pavalst-
niecības.

1) Haims Zīvs (2īvs, Siev), dzim.
1869. g. 13. februārī Polijā, Viļņā, ar sievu
Bertu, dzim. 1877. g. 15. martā Polijā,
Viļņā, dzīves vieta Palestīnā;

2) Anna R u b e k s, dzim. 1914. g. 7. jū-
nijā (27. maijā), dzīves vieta Rīgā;

3) Josels (Jozefs) T o i k a, dzim. 1892.
gadā Panemunes pagastā, dzīves vieta
Dienvidafrikā;

4) Reiza P ī n s, dzim. Izjemins, dzim.
1916. g. Piedrujas pagastā, dzīves Pales-
tīnā;

5) Jankelis L i p s o n s, dzim. 1912. g.
Līvānos, ar sievu Hienu-Cilu, dzim. 1913. g.
28. sept. Krustpilī, dzīves vieta Palestīnā;

6) Salmans Faktors (Zamels Levis),
dzim. 1914. g. 12. martā Grīvā, dzīves vieta
Dienvidafrikā;

7) Hiršs-Henochs H o n o r s, dzim.
1895. g. 5. decembrī Lietavā, ar sievu Saru,
dzim. 1889. g. 3. maijā Tukumā, dzīves
vieta Dienvidafrikā;

8) Vanda Šavdins, dzim. 1871. gada
12. jūlijā Polijā, Belostokā, dzīves vieta
Polijā;

9) Honons P s a v k e, dzim. 1912. gada
28. jūnijā Līvānos, ar sievu Fogeli, dzim.
1907. g. 7. janvārī Daugavpilī, dzīves vieta
Palestīnā;

10) Jesja Ce r n j a k s, 29 g. v. — 1937.
gadā, dzim. Daugavpilī, dzīves vieta Liel-
britānijā;

11) Edvards - Alfrēds Lūkins, dzim.
1899. gadā, dzīves vieta ārzemēs;

12) Ernests Vadonis, dzim. 1893. g.
29. martā Arlavā, ar sievu Agnesi-Mariju,
dzim. Mortensens, dzim. 1902. g. 16. de-
cembri Dānijā, dēlu Helmūtu - Ernestu,
dzim. 1923. g. 2. decembri, un meitu Ritu-
Mariju, dzim. 1927. g. 9. janvārī, dzīves
vieta Dānijā;

13) Jadviga Ribakovs, dzim. 1890.
gadā, ar meitu Zdislavu, dzim. 1919. gadā,
un Aneli, dzim. 1920. gadā, un dēlu Ježi
(Jozi), dzim. 1921. gadā, dzīves vieta Po-
lijā;

14) Ludvigs-Verners Langenfelds,
dzim. 1921. g. 23. maijā Džūkstes pagastā,
dzīves vieta P. S. R. S.;

15) Edmunds Z a 1 e s k i s, dzim. 1910. g.
Pēterpilī, dzīves vieta Polijā;

16) Benjamiņš K ā n s, dzim. 1910. gada
20. maijā Rīgā, ar sievu Rasju, dzim.
1909. g. 26. maijā Rīgā, dzīves vieta Pa-
lestīnā;

17) Hermanis-Ginters Ādolfi, dzim.
1902. g. 5. februārī, dzīves vieta Vācijā;

18) Gunnele H e i s 1 e r s, 4zim- Crois,
dzim. 1910. g. 26. novembrī Zviedrijā, Stok-
holmā, dzīves vieta Zviedrijā.

Rīgā, 1937. g. 27. septembrī. 76. AV.

Iekšl. ministr. Administr. depart.
vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Paziņojums
Kārsavaspilsētaszemesgabalu robežu

un galīgās uzmērīšanas lietā.
Zemes ierīcības departaments, pamato-

joties uz instrukciju valsts fonda zemju ga-
līgai uzmērīšanai pilsētās („Vald. Vēstn."
1934. g. 183. num.), uzaicina Kārsavas pil-
sētas administratīvās robežās ietilpstošo
valsts fonda zemes objektu ieguvējus un
arī ar valsts fonda zemi pierobežojošo pri-
vāto zemju īpašniekus pieteikt gadījumus,
kur šo objektu robežas ir neskaidras vai
apstrīdamas, vai kur vēlama to regulēšana
saskaņā ar likumu par nekustamu īpašumu
koroboraciju sakarā ar Agrārās reformas
likumu.

Pieteikumi jāiesniedz rakstiski uz Zemes
ierīcības departamenta Mērniecības daļas
vārdu caur Kārsavas pilsētas valdi 1 mē-
neša laikā, t. i. no 1937. g. 1. oktobra līdz
1. novembrim.

1937. g. 18., 19., 20., 21., 22. un 23. oktobrī,
no pīkst. 8 līdz pīkst. 16, Kārsavā, Dzirnavu
ielā 18, ieinteresētām personām paskaidro-
jumus šinī lietā sniegs un ari pieteikumus
pieņems Mērniecības dalās mērnieks Jānis
B e r g s.

Pēc uzrādītā 1 mēneša termiņa pieteiku-
mus par robežu noskaidrošanu un nokār-
tošanu galīgās uzmērīšanas kārtībā nepie-
ņems.

1937. g. 28. septembrī.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķ u z e.

Mērniec. daļas vadītāja v. Ed. Daugu li s.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tiesu departaments paziņo izlabošanai,

ka sodu ziņu krājuma 14. grāmatā
7530. numurā uzrādītais Indriķis Ozoliņš
jādzēš no šī krājuma.

Rīgā, 1937. g. 25. septembri.
Depart. direktors AI. M e n ģ e 1 s o n s.

Administr. nod. vad. I. Saulīte.

Pasts un telefons.
Atvērtas: a) pasta palīgnodaļa ar

visām, izņemot pasta krājkases, operācijām.
Atpūtas — Ilūkstes apr. Kurcuma

pagastā un

b) Vij mežu telefona palīgnodaļa —
Valkas apr. Vijciema pagastā.

Pārveidotas Medumu telefona palīg-
nodaļa — Ilūkstes apr. Kurcuma pagastā
un Skrabu telefona palīgnodaļa — Jel-
gavas apr. Pēternieku pagastā — par
pasta un telefona palīgnodaļām ar visām,
izņemot pasta krājkases, operācijām.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku
un pasta tekošu rēķinu operācijas Ezer-
krastu pasta palīgnodaļa — Tukuma apr.
Remtes pagastā.

Direktors H. Resnais.
Pārvaldes priekšnieks O. Matisons.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
fgadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1;70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . .,10

Latvijas valdības ļf& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^0^m^Ē^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #*11l|p§.ISilŽiS^ Kantoris
un

ekspedīcija:
Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032 ^^JJ^BēI^P^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.*
Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu. 1937. g. 25. septembri.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

384. rīkojums.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas papildināšanu.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un ari izdota
Dzelzsceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, 45. § 3. punktā ievietot šādas jaunas
pozicijas:

Num. No kādas Uz kādu atzarojumu vai kādai Kāda
pēc stacijas vagons firmai vai valsts iestādei vagons sliežu Maksa latos Piezīmes

kārtas padodams padodams platuma

44a Slokas Uz Valsts kūdras fabrikas K 5,50
atzarojumu

47 Līvānu Uz Valsts kūdras fabrikas K 2,50
atzarojumu

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 4. oktobri.
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors I. Stakle.

Paziņojums.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskā daļa paziņo, ka, pamatojoties uz meliorācijas likuma 72. pantu, Lielzalves pag. meliorācijas sabiedrībā „Strauts"
uzņemti par biedriem un Zalvltes-Uldriķu novadgrāvju rakšanas darbu dalībniekos Lielzalves pag. Vildavu un Odzēnu māju īpašnieki, ar pienākumiem un citām saistībām
pret sabiedrību, kā tas parādīts sekojošā sarakstā.

a M-. Darba Dalīb-
5 Dalībniekam Maju numun

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka n:,»riprn5n vai projekta, balsu
ļ Dalībnieka īpašumu J^urtošana pēc pēc

atrodas mājas un p,e no kuras skaits, Piezīmes
"3. vārds un UZVārdS «esību

es'māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas ^eķm^ saskaņa

i apzīmējums nosaukums
abas grāmatu piederēja balsu skaitu mel.sab.

3 .
plāniem reģistra

Ls statūtiem

"~j; £" "Š" ļ 4. 5. 6 7_ 8. 9- 10.
' '

. 1 ; '

1 Pēteris-Valriis Stuburs . . - īpašnieks Vildavi 30F, Fa 6224 Lielzalves pagastā 155— 3 Proporcionāli šajāi sarakstā uzrādītām darbu iz-
1. reierib vdiuis oiuuui» . . . «fu maksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un mak-

2 Pauls-Kriša d Aperans ... ,, Odzēnu mājas — 6588 ,, ,, 155,— 3 sājumi uzturot šās meliorācijas ietaises kārtībā.

Rīgā 1937 0 27 septembri Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1440'. num! Mel.

'
sab. reģ. 412. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Iecelšanas un atvaļinājumi
370. rīkojums.

1937. g. 23. augustā.

Piešķiru no š. g. 23. augusta Rīgas pilsē-
tas skolu valdes priekšsēdētājam Krišjā-
nim Mīl grāvim atvaļinājumu slimības
dēļ un Rīgas pilsētas skolu valdes priekšsē-
dētāja pienākumus no tās pašas dienas līdz
turpmākam rīkojumam uzdodu pagaidām
izpildīt Rīgas pilsētas 1. iec. tautskolu in-
spektoram Pēterim M e ž u 1im.

Izglītības ministris A. T e n t e 1i s.

Skolu depart. direktora v. i. M. S 0 s t e.

380. rīkojums.

1937. g. 1. septembrī.
Papildinot 1937. g. 2. augusta 335. rīko-

jumu, saskaņā ar Likuma par tautas izglī-
tību 166. panta piezīmi, ieceļu Rīgas pilsē-
tas 1. iec. tautskolu inspektoru Pēteri M e-
ž u 1 i Rīgas pilsētas skolu valdē par pastā-
vīgu locekli.

Izglītības ministris A. T e n t e 1 i s.
Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

416. rīkojums.

1937. g. 20. septembrī.
Atbrīvoju Andreju Osīti no Madonas

apr. skolu valdes priekšsēdētāja pienāku-
miem un ieceļu viņa vietā par šīs skolu
valdes priekšsēdētāju Madonas apr. taut-
skolu inspektoru Kārli L a z d i ņ u.

Norāde: 1937.g. 2. augusta 335. rīkojums.
Izglītības ministris A. T e n t e 1i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš



Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1937. g. 209. num.,

3. lapp. ,,Tarifs atsevišķām precēm N°5."
staciju Borystaw—Rēzekne I 10 t ved-
maksas likmi ,,0,588" atvietot ar ,,0,558".
Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.
*

,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 129. num.
izsludinātā Mazsalacas mel. sabiedrības
„Rinnis" Nikucupītes regulēšanas darbu
dalībnieku sarakstā ar 8. num. pēc kārtas
(darbu izmaksas ailē) parādītā Mazsalacas
pag. Lejassilmaču 425F māju dalības
maksa Ls 580,— vietā jābūt Ls 590,—.

Daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Meklētizbeidzamo personu 2138. saraksts
43219. Ābrams Abramovičs. 34530/31.
43220. Hans Bāta. 37791/32.
43221. Jāzeps Giruckis. 46979/35.
43222. Jānis Gurskis. 51017/37.
43223. Jāzeps Jurans. 51071/37.
43224. Ādolfs Leimanis. 51214/37.
43225. Ludviga Morkons. 51414/37.
43226. Peters Reinis. 48786/36.
43267. Eduards Romanovskis. 51364/37.
43228. Otto Štolls (Stoll). 49195/36.
43229. Otto Štolls (Stoll). 49255/36.
43230. Elizabete Treide. 51001/37.

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
Kriminal. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 a r ā i s

Darbvedis Hūns

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 22. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" š. g. 89. num. ievie-
toto sludinājumu par Alberta-Voldemāra Kalniņa
rneklēšanui (dzim. 1905. g. 12. februāri Rīgā),
tādēļ, ka apsūdzētais Kalniņš ir atrasts.

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs I. Avotiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām Dobelē,
pieņemti Dobeles pils. valdes 1937. g. 7. jūnija sēdē
(10. prot. 2. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības depart. š. g. 16. augusta

124389. rakstu.

1. Viesnīca ir uzņēmums, kurā par
noteiktu maksu izīrē apdzīvojamas un ap-
kalpotas, ar mēbelēm, traukiem un citiem
šais noteikumos minētiem priekšmetiem
apgādātas istabas un kur dabūjami ēdieni
un dzērieni.

2. Viesnīcā jābūt ne mazāk par 3 ista-
bām pie kopīga koridora vai koridoriem,
tālrunim un uzgaidāmai telpai, kurā vie-
siem pieejams vismaz 1 laikraksts un 1 žur-
nāls latvju valodā. Pie viesnīcas jābūt
traktierim vai biedrības bufetei vai ēdienu
veikalam. Gaisa tilpums numuru istabā
ar 1 gultu nedrīkst būt mazāks par 30 ku-
bikmetriem, istabā ar 2 gultām — par
50 kubikmetriem.

3. Viesnīcas var ierīkot un turēt Dobe-
les pilsētas administratīvās robežās tikai
ar pilsētas valdes atļauju. Pie viesnīcām
esošie traktieri, biedrību bufetes vai ēdienu
veikali ir patstāvīgi uzņēmumi, un to ierī-
košanas un turēšanas kārtība noteikta li-
kumos un atsevišķos noteikumos. Pilsē-
tas valde atļauj viesnīcām, restorāniem,
ēdienu veikaliem, mēbelētām istabām un
iebraucamām vietām lietot noteiktu nosau-
kumu.

4. Atļauju viesnīcas ierīkošanai un tu-
rēšanai pilsētas valde izdod noteiktai per-
sonai uz 1 kalendāra gadu.

5. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai
pārvietot uz citām, telpām var tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

6. Ieejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas
vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei ar
viesnīcas nosaukumu un īpašnieka uzvārdu.

No tumsas iestāšanās līdz rīta gaismai iz-
kārtne un nama numurs jāapgaismo vai arī
pie nama jāizliek apgaismota laterna ar
viesnīcas nosaukumu un nama numuru. Pie
ieejas jābūt nakts zvanam.

7. Viesnīca nevar būt pagrabā vai bē-
niņu stāvā. Ja viesnīca novietota vairākos
stāvos, tad stāvi tieši jāsavieno ar kāp-
nēm. Koka namos no otrā stāva jābūt
2 kāpnēm un 2 atsevišķām izejām.

8. Viesnīcas telpas jāiekārto tā. lai ta-
jās varētu ieiet tikai caur priekštelpu, kas
pastāvīgi jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar
tāfele ar istabu numuriem, viesu uzvārdiem

un šie saistošie noteikumi ierāmējumā.

9. Viesnīcas iznomājamās telpas ne-

drīkst būt savienotas ar citām dzīvojamām
telpām, izņemot viesnīcas īpašnieka, pār-
valdnieka un personāla telpas.

10. Koridoriem un kāpnēm jābūt laba
būvnieciskā stāvoklī, un tie no krēslas
iestāšanās līdz rīta gaismai jāapgaismo.
Koridoros un kāpnēs nedrīkst novietotjie-
kas mēbeles un traukus. Koridoriem jābūt
siltiem.

11. Telpās var ierīkot tikai tādas krās-
nis, kas nevar radīt apdedzināšanos vai
ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti pieejama
vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam apa-
rātam.

12. Viesu istabām - numuriem jābūt gai-
šiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-
miem, ne zemākiem par 2/a m, ar logiem
uz ielu, laukumu vai pagalmu. Apdzīvoto
telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka par
16° C. Sienām Jābūt vienmēr tīri balsinā-
tām vai eļļas krāsā izkrāsotām vai iztap-
sētām; logu rāmjiem, durvīm un grīdām
(ja tās nav parketa vai klātas ar linoleumu)
iābūt krāsotām ellas krāsā un bez bojāju-

.

13. Katrā numurā jābūt vismaz sekojo-
šiem priekšmetiem: a) vienai vai 2 gul-
tām ar matraci, b) galdam ar vismaz
2 krēsliem, c) spogulim (ne mazākam ka
50 X 30 cm), d) mazgājamam traukam ar
dvieli, un, ja numurā nav krāna, tad arī
traukam ar svaigu ūdeni un spainim,
e) vārītam dzeramam ūdenim karafē
ar stikla korķi un glāzei, f) spļautuvēm,
g) zvana ierīcei apkalpotāja izsaukšanai,
h) termometrim, i) cenu rādītājam, kurā
minētas numura, ēdienu un dzērienu un ap-
kalpošanas cenas, j) noteikumiem par viesu
pierakstīšanu. Uz durvīm koridora pusē
jāapzīmē istabas numurs. Kā telpām, tā
visām mēbelēm un traukiem jābūt tīriem un
nebojātiem.

14. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,
ventilētai, apgaismotai un dezinficētai
atejas vietai. Viesnīcās, kas iekārtotas vai-
rāk stāvos, atejas vietai jābūt katrā stāvā.
Atejām jābūt izolētām no koridora un nu-
muriem ar cieši aiztaisāmām un no iekš-
puses noslēdzamām durvīm. Ieejas atejās
jāierīko no viesu istabām vai koridora, bet
ne caur virtuvi vai citām telpām.

15. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt
tīrām, sausām, siltām, ar dienas gaismu un
elektrību apgaismotām, vēdināmām; uz
katru gulētāju jābūt ne mazāk par 15 ku-
bikmetriem gaisa. Katram kalpotājam jā-
ierāda atsevišķa gulta. Kalpotāju rīcībā jā-
būt roku mazgājamai ierīcei ar ziepēm un
tīru dvieli.

16. Gultās jābūt veseliem un nebojātiem
matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt ap-
vilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar
mazgājamas drēbes pārvalkiem.

17. Gultas veļai, dvieļiem un galdautiem
jābūt no mazgājamas drēbes. Aizliegts lie-
tot krāsainus palagus un spilvenu pārvel-
kamos. Gultās lietojami dubulti palagi, pie
kam virsējais jāpiestiprina gultas segai, lai
šī sega tieši nepieskartos gulošā cilvēka
miesai.

18. Katram jaunpienākušam viesim jā-
izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta un
izgludināta gultas veļa un dvieļi.

19. Viesnīcā pie tās ierīkotajā restorānā
vai ēdienu veikalā ēdieniem jābūt dabūja-
miem no pulksten 8 līdz 22. Restorānā vai
ēdienu veikalā jābūt ēdienu un dzērienu
cenu rādītājam.

20. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas
ar ne mazāk kā divējām ciešām durvīm,
lai koridoros un numuros neiekļūtu garaiņi
un smakas. Virtuvei jābūt gaišai, tīrai, ai
labu ventilāciju, gaiši krāsotām sienām un
griestiem un eļļas krāsā krāsotu vai flīzēm
izliktu grīdu. Virtuves telpas var izlietot
tikai ēdienu gatavošanai. Produkti jāuz-
glabā atsevišķās tīrās un vēsās telpās.
Virtuvē jābūt roku mazgājamai ierīcei ar
ziepēm un tīru dvieli.

21. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu
ēdienu atliekumus.

22. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-
būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un ne-
uzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un na-
giem. Virtuves kalpotājiem darba laikā jā-
valkā tīri darba uzvalki vai priekšauti un
baltas mazgājamas cepures; numuru ap-
kopējām jāvalkā priekšauti un matu turē-
tāji.

23. Par numuru apkopējām nevar būt
personas, kas jaunākas par 21 gadu vai
kuras sodītas par akcizes un muitas likumu
pārkāpumiem vai mantkārīgos nolūkos iz-
darītiem noziegumiem.

24. Viesnīcas kalpotāji nedrīkst būt sli-
mi ar lipīgām slimībām. Ja kalpotāju ģi-
mene kāds slimo ai* lipīgu slimību, tad tāds
kalpotājs drīkst strādāt viesnīcā tikai pēc
ārsta sevišķa apliecinājuma.

25. Viesnīcas turētājam tiesības pieņemt

un nodarbināt par kalpotājiem tikai tās per-
sonas, kas uzrāda apriņķa vai pilsētas ārsta
apliecību, ka, viņas neslimo ne ar lipīgām
vai venēriskām slimībām lipīgā stadijā, ne
arī ar strutojošiem augoņiem un vātīm uz
rokām vai sejas. Darba laikā kalpotājam
šī apliecība jātur pie sevis uzrādīšanai sa-
nitarpārraudzības personām. Pilsētas sa-
nitarkomisija dibinātu aizdomu gadījumos
var katrā laikā pieprasīt, lai kalpotāju ve-
selību pārbauda ārsts-specialists. Viesnī-
cas turētājam aizliegts nodarbināt ar lipīgu
slimību saslimušu kalpotāju.

26. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot.
No pulksten 22 līdz 6 viesnīcā jābūt klu-
sumam.

27. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-
tas caurauklotas un apzīmogotas grāmatas,
kurās jāieraksta visi iebraukušie un jāiz-
raksta aizbraukušie viesi. Pieprasīto viesu
numuros citas personas var uzturēties bez
pierakstīšanās tikai līdz pulksten 22. Aiz-
liegts ievest numuros prostituetas.

28. Ar lipīgām slimībām saslimušus vie-
sus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt.

29. Uz viesu pieprasījumu viesnīcas ad-
ministrācijai jāizsniedz viņiem aprēķins un
kvīte saskaņā ar viņu numurā izkārto
taksi.

30. Pilsētas valde, viņas pilnvarotas
personas, sanitārā komisija, apriņķa ārsts
un policija bez vilcināšanās jāpielaiž vies-
nīcas telpu apskatīšanai.

31. Viesnīcā kalpotāju uzraudzībā jābūt
mazai mājas aptiekai ar šādiem priekšme-
tiem: 1) 6 līdz 15 cm platām marles sai-
tēm, 2) higroskopiskai vatei, 3) joda tinktū-
rai pudelītē ar stikla korķi, 4) 300 g riva-
nola šķīdinājumam 1:1000, 5) 50 g ožamam
spirtam stikla pudelītē ar stikla korķi un
6) 20 g baldriāna pilienu.

32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas ga-
dījumā viesnīcas īpašniekam nekavējoties
jāatved ārsts slimnieka izmeklēšanai. Par
saslimšanu ar lipīgām slimībām nekavējo-
ties jāziņo pilsētas valdei un policijai, par
nāves gadījumiem — policijai.

33. Mēbelētas istabas ir uzņē-
mums, kurā par noteiktu maksu izīrē.ap-
dzīvojamas un apkalpotas, ar 2. pantā pa-
redzēto gaisa tilpumu, mēbelēm un citiem
šais noteikumos paredzētiem priekšmetiem
apgādātas istabas-numurus. Sie saistošie
noteikumi nav obligatoriski tiem dzīvokļu
īpašniekiem, kas iznomā istabas ne vairāk
kā 5 apakšīrniekiem.

34. Mēbelētas istabas var ierīkot un tu-
rēt Dobeles pilsētas administrativās robe-
žās tikai ar pilsētas valdes atļauju.

35. Mēbelētās istabās jāraksta policijas
noteiktas caurauklotas un apzīmogotas grā-
matas, kurās jāieraksta visas personas kas
aizņem vai atstāj istabas.

36. Uz mēbelētām istabām attiecināmi
šo noteikumu 8., 10., 12., 13., 14., 15., 16.,
17., 18., 19., 20., 21., 23., 24., 26., 28., 29., 30.
un 32. p. noteikumi.

37. Iebraucamā vieta ir uzņē-
mums, kurā par noteiktu maksu izīrē tel-
pas vai laukumus lopu un vezumu novieto-
šanai un istabas-numurus vai guļas vietas
ceļinieku pārgulēšanai. Guļamā telpā jā-
būt vismaz 15 kubikmetriem gaisa tilpuma
uz katru ceļinieku. Katrā uzņēmumā-iebrau-
camā vietā jābūt ūdens vadam vai akai ar
tīru ūdeni, spainim un silei zirgu dzirdī-
šanai.

38. Iebraucamās vietas var ierīkot un
turēt Dobeles pilsētas administratīvās ro-
bežās tikai ar pilsētas valdes atļauju, ko
izdod noteiktai personai uz 1 kalendāra
gadu. Gitai personai atļauja cedējama tās
izdošanas kārtībā.

39. Iebraucamo vietu istabas, koridori,
kāpnes un atejas vienmēr jātur tīras un jā-
vēdina. Koridori un kāpnes no krēslas ie-
stāšanās līdz rītai gaismai jāapgaismo.Kat-
ra istabā jābūt spļautuvei ar ūdeni, kas
katru dienu jāiztīra. Koridorā vai istabā
pieejamā vietā jābūt ugunsdzēšamam ro-
kas aparātam. Istabā jābūt mazgājamai
ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un dvieli un
arī vārītam dzeramam ūdenim stikla traukā
ar stikla korķi. Istabā jāizkar šie saistošie
noteikumi.

40.
^

Divani un kušetes jāpārvelk ar ādu
vai tās imitējumu vai ar mazgājamas drē-
bes pārvalkiem. Gultas veļu un dvieļus ne-
drīkst pagatavot no krāsainas drēbes. Kat-
ram gulētājam jāizsniedz tīra, pēc mazgā-
šanas nelietota gultas veļa.

41. Pagalmam jābūt tīri noslaucītam.
Iebraucamo vietu staļļiem jābūt gaišiem un
izbalsinātiem. Staļļi jāiztīra ik dienas.

42. Iebraucamas vietas aizliegta jeb-

kāda tirdzniecība.

43. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-
teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-
des katrreizēju atļauju.

44. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai
iebraucamā vietā atkārtoti pienākta šo no-
teikumu neievērošana, konstatēta netiklī-
bas piekopšana vai akcizes nolikuma pār-
kāpšana, tad pilsētas valdei ir tiesības
anullēt izdoto uzņēmuma turēšanas at-
ļauju.

45. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma no-
teikumiem.

46. Pilsētas valde un policija uzrauga šo
noteikumu izpildīšanu.

47. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Vanags.

Sekretārs K. D ī n v a 1 d s.

• Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 29. sept, tautas izrādē .Jev-
geņijs O ņ e g i n s" ar E. Traviņu, J.Vītiņu,
V. Štotu u. č. Diriģents T. Reiters.

Ceturtdien, 30. sept., tautas izrādē
„V e 1 n a j ā t n i e k s" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
H. Lūsi, T. Briltu, Rodr. Kalniņu, A. Verneru,
V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kalniņš.

3 baletus ,,Fantastiskās lelles", „Polovciešu
dejas", „Bolero" un baleta divertismentu Nac.
operā izrādīs piektdien, 1. oktobrī. Piedalās
E. Pfeifere, M. Griķe, S. Jurgense, E. Forst-
mane, O. Lēmanis, H. Plucis, R. Saule un viss
balets. Diriģents A. Norītis.

Sestdien, 2. okt., tautas izrādē ,,G r a -
f i e n e M ā r i c a" ar L. Blumentāli un N. Va-
siljevu galvenās lomās.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 29. sept., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,Jauno siržu tilt s".
Ceturtdien, 30. sept., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,P ū t, vējiņ i".
Piektdien, 1. okt., pīkst. 19.30 Teodora Lāča

viesizrādē 1. reizi Henrika Ibsena drāma „Helgo-
landes varoņi" J. Lejiņa režijā, H. Līkuma de-
korācijās. Derīga abonementa 4. biļete.

Dailes teātris.
Trešdien, 29. sept., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ak,šie student i".
Ceturtdien, 30. sept., pīkst. 19.30..Krauklītis".
Piektdien, 1. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,,Z el ta a t s 1 ē g a".
Sestdien, 2. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Z a ļ ā p 1 a v ā".
Dailes teātra puscenu kartiņu izsniegšana iz-

beidzas 1. oktobrī.

Dailes teātra Mazais ansamblis
sezonu atklās šodien, 29. sept., pīkst. 19.30 Tēr-
batas ielā 64, ar J. Grota „Zelta atslēga"
H. Zommera režijā.

KURSI.
Rīgas biržā .1937. gada 29. septembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 17,16—17,76
100 Beļģijas beigu . 85,10—86,60
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,58—27,08
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 20. novembrī
Daugavpilī mir. Jāna Odra,
dzim. 1882. g. 19.' janvārī,
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un pjasījumus uzaicinājuma ter-
miņaL atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1937. g. 24. septembri.
5118.1. 21881
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
15. septembrī tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto ļāna-Fridricba Pec-
liolda (Petzhold), 1937. g.
12. jūlijā, publiskā kārtībā
taisīto testamentu, vai kam
būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1937. g. 28. jūlijā
Rīgā mir. Jāna - Fridricha Pec-
holda (Petzhold), dzim. 1860. g.
24. maijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Rīgā, 1937. g. 24. septembrī.
4862. 1. 21882
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi Ādolfa Saltupa lū-
gumu atzīt Robertu Richardu
Saltupu, dzim. 1898. g. 29. martā
v. st., Cēsīs, par mirušu un, pa-
matojoties uz 1937. g. 22. sep-
tembra lēmumu, Civilproc. no-
lik. 1565.—1568. p. un Civillik.
524. p., nolēma uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Robertu
Richardu Saltupu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ' ka Ro-
berts Richards Saltups ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu un Civilproc. noh'k. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 24. septembrī.
21883r ' 4570/11.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
izklausījusi EduardaLāme(Lahm)
lūgumu atzīt Gustavu Jāni
Lāmi (Lahm), dzim. 1875. g.
18. martā (v. st.) Rīgā, par mi-
rušu un, pamatojoties uz 1937. g.
22. septembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik. 524. p., nolēma uzaicināt
bezvēstsprombūtnē esošo Gustavu
Jāni Lāmi (Lahm) 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī" ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še norādītā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Gustavs
Jahis Lāme (Lahm) ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
un Civilproc. nolik. 1569. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

1937. g. 24. septembrī.
21884r 5014/11
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 11. augusta lēmumu
ir nodibināta aizgādnība prom-
esošā Voldemāra Līcīša mantai
Voldemārs Līcītis dzimis 1893
gada 30. jūnijā un viņa pedejā
zināmā dzīves vieta bija Ame-
rikā. 1043. 1. 21885s

1937. g. 24. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1562. pantu, paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 9. jūnija lēmumu ir
nodibināta aizgādnība prom-

esošas Minnas Kalniņš mantai.
Minna Kalniņš dzimusi 1887. g.
3. aprīlī (v. st.) un viņas pēdējā
zināma dzīves vieta biiusi Krie-
vija. 2898. 1. 21886g

1937. g. 24. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
14. septembrī Konstances Alber-
tīnes Aubergs, dzim. Ābrams ,
prasības lietā pret Jēkabu Au-
bergu par laulības šķiršanu tiesa
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 1911. ' g.
30. janvārī (v. st.) Bučauskas
pareizticīgo draudzē starp Jē-
kabu Aubergu un Konstanci
Albertini Aubergs, dzim. Ābrams;
piedzīt no atbildētāja Jēkaba
Auberga prasītājas labā Ls 66,70
tiesas un Ls 100,— lietas vešanas
izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civilproc.
nolik. 833., 859. un 1450. pantos
paredzētā laikā, spriedums nāks
likumīgā spēkā.

1937. g. 23. septembrī. 21737r
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., _ ievērojot
Amandas Indzeris lūgumu un
savu 1937. g. 21. septembra lē-
mumu, paziņo, ka parādniece
Amanda Indzeris ir samaksā-
jusi parādu pēc 2 obligācijām
par: a) 1500 rbļ. ar 6%> gadā,
b) 1500 _rbl. ar 6»/o gadā, kas
apstiprinātas 1896. g. 5. aprilī
ar žurn. 443. un 444. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgas apr.
Jaunpils'muižas „Krēļu" ūdens
dzirnavām ar zemes grāmatu
reģ. 4418. num., un kuras izde-
vis Pēteris Bridegs Matīsam
Purvīšam par labu, kas tās ce-
dējis blanko. Abas minētās ob-
ligācijas pārgājušas uz Jaunpils
krājaizdevu sabiedrību, pie kam
no b) punktā minētās obligāci-
jas 1903. g. 13. decembrī ar
kreditora — Jaunpils krājaiz-
devu sabiedrības piekrišanu ir
dzēsta dala par 250 rbļ. 93 kap.
bet šīs obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināmi prasības dokumentu
turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obligā-
cijām, pieteikties tiesa 1_ mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestu/* Ja
šīs personas noteikta laika ne-
pieteikties, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

1937. g. 24. septembrī.
336/04921._ 21888g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 &
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka Litenes
tautas nama savienība, kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1929. g.
24. julija lēmumu ir galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1937. g. 24. sept. 21892r

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. F-rīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Svētā
Jāņa Ģildes frizieru zeļļu pa-
līdzības' un bēju kase, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1924. g.
27. febr. lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1937. g. 24. sept. 21896r
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc

nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
ieluļjdzelzsceļu strādnieku un kal-
potāju arodbiedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1920. g.
24. marta lēmumu, ir galīgi
likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 24. sept. 21897:
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s,

Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka Baldones mazsaimnie-
cības veicināšanas biedrība, kas
reģistrēta 1925. g. 1. jūlijā, ii
slēgta ar tiesas 1935. g. 9. apriļs
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g.^24. septembrī.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabali, civilnodaja,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis paradu
par 1) 20.100 un 2) 19.400 kr. c.
rbļ. pēc aizlieguma rakstiem,
kas izdoti: 1) 1907. g. ar 74. n.
un 2) 3911. g. ar 171. num. uz
Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisijas 1927. gada
19. oktobra lēmuma pamata un
koroborēti 1927. g. 8. decembrī
ar 6942. num. uz nekust. īpa-
šumu Bauskas apr. Brunovišku
saimniecības ar Brunovišku
miestu ar zemes grāmatu reģ.
219. num.. bet šo prasījuma do-
kumentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotekas_ dzēša-
nai zemes grāmatās tadeļ, ka
tas ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto aktu. pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laika pec šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn. " Ja uzaicinātas perso-

nas nepieteiksies noteikta laika,
tad aktu atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā. Obl. 1182. 1. 21764g

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Priekšsēd. v. G. Beimuts

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

izskatījusi Finansu ministrijas
lūgumu izsludināt par mirušu
Eduardu Tarru, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un savu 1937. g. 21. septembra
lēmumu, uzaicina nozudušo Edu-
ardu Tarru ierast, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozudušā
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šis ziņas tiesai un aizrāda, ka,
nesaņēmuši sludinājuma termiņā
drošas ziņas par to, ka nozudušais
ir dzīvs ', tiesa, uz ieinteresēto
personu lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1569. pantu,
izsludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1007. 1. 21751g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas gatavu apģērbu noliktava
1937. g. 22. septembrī pārvietota
Marijas ielā 19, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 23. sept. 2202S
Tirdzn. reģ. tiesn. K. S ā n s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
ierakstītāsfirmas ,,Kino ,,Orients"
Ella Stefanovičs un Jānis Veļi-
komskis" (Rīgā, Avotu ielā 54a)
reģistra 1761. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 23. sept.
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma
„Kino „Orients" Veļikomskis un
Jakobsons";

2) ierakstīts: Saskaņā ar sab.
līguma 1937. g. 1. septembra
uzrakstu, no šīs sab. 1937. g.
15. septembrī izstājušies tās at-
klātā biedre Ella Stefanovičs
un sabiedr. kā atklātais biedrs
iestājies 1910. g. 25. okt.' Rīgā
dzimušais Maksims Jakobsons,
dzīvo Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,
9. dz.

Rīgā, 1937. g. 23. sept. 22030r
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz turdzn. reģ. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
,,A" ar reģistra 4211. num.,
pamatojoties uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 24. septembra
lēmumu, ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „A. Jaunzemis
un biedrs".

Atklātie biedri: 1) 1906. g.
9. novembrī Sloka dzimušais
Alfons-Alberts Jaunzemis, dzīv.
Rīgā, Aspazijas bulv. 9, 7. dz.:
2) 1892. g. 19. martā Straupē
dzimušais Ernests Brastiņš, dzīv.
Rīgā, Lazaretes ielā 6/8, 7. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1937, g. 27. aprilī un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums, kura darbības nozare
ir koku tirdzniecība, atrodas
Rīgā, Baznīcas ielā 2, 2. dz.

Rīgā, 1937. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Sāns.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A"
ierakstītās firmas „A. Grobiņš"
(Rīgā, Marijas ielā 19) reģ.
204. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 23. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. paziņo, ka 2. Pāles kuļgar-
nituras biedrība ,,Krustiņi", kas
reģistrēta 1921. g. 1. ' jūnijā,
ir slēgta ar tiesas 1934.g. 27. marta
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g.24. sept. 21895r

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, karn būtu tie-
sības uz minēto prasījuma do-
kumentu, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad aktu at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1171. 1. 21765g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
SekretarsJWL_D_e vi n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis paradu
par 1100 krievu cara rbļ. pec
pirkuma-pārdevuma līguma Pē-
terim Oelsenam par labu un kas
apstiprināts 1869. g. 10. nov.
ar 66. num. uz nekustamu

^
īpa-

šumu Nurmuižas pag. Vālītes
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1811. num., bet šo prasījuma
dokumentu nevar izsniegt _ at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatas tadeļ,
ka prasījuma dokuments ir pa-
zudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto prasījuma do-
kumentu, pieteikties tiesā \ mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad aktuat-
zīs par iznīcinātu _ un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1170. 1. 21768

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p,
paziņo, ka ar Jāņa Stepana,
dzimis 1891. gada 7. jūlijā, mi-
ris 1936. g. 13. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
2164. 1. 21899g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1^35.

g. 15. oktobra ierosinājuma
pamata ar Jelgavas apgabaltie-
sas 1937. g. 18. marta lēmumu
par mirušu atzītās Līzes Vens-
kavs, dzim. Robežnieks. atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem. īidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesa:
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās

tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 23. sept.
2292/37. 21900g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Veiss
lūgumu un savu š. g. 13. sept.
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Jāni Velsu, ?
dzim. 1890. g., 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstn." ierasties tie-
sā vai paziņot, ka viņš ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kurām ir ziņas par
Jāņa Veisa dzīves vietu, vai
kuras zina, ka viņš ir miris, pa-
ziņot to tiesai. Pēc minētā slu-
dinājuma termiņa notecēšanas,
ia tiesai neienāks noteiktas zi-
ņas par to, ka Jānis Veiss ir
dzīvs, viuu atzīs par mirušu.

Liepāiā. 1937. g. 22. sept.
377,37. akts. 21904g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.
Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
14. oktobrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Georga-Otto
Kaņepēja testamentu, Georgs-
Ott 'o Kaņepējs dzimis 1880. g.
30. martā un miris 1937. g.
3. septembrī. 2402. 1. 22033v

Jelgavā, 1937. g. 24. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
14. oktobrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Aloizija Kal-
vāna testamentu, Aloizijs Kal-
vāns dzimis 1868. g. 20. decembri
un miris 1937. g. 9. jūlijā.

Jelgavā, 1937. g. 24. septembri.
2276. 1. 22034v
_ Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Līzes Francke-
vičs, dzim. Āzis, dzim. 1855. _g.,
mir. 1934. gada 13. janvārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu bulu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
2240. 1. 21903g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mārtiņa Liniņa,
dzim. 1843. gada 14. aprilī, mir.
1917. gada 21. septembrī nāvi
ir atklājies mantojums, un tadēl
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
2275. 1. 21902g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Indriķa Pāvela lū-
gumu un savu 1937. g. 21. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijas par 1500 krievu cara rbļ.,
ko Indriķis Pāvels 1911. gada
23. septembrī izdevis Eduardam
Šeieram, pēdējā blanko cedeta
un kas apstiprināta 1911. gada
23. septembrī ar 3046. num. uz
nekustamu īpašumu Jelgava
5. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 269. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka obligācija
ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pec st sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1158. 1. 21766g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
21. septembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātiem parā-
dus pēc obligācijām par 1000,
1000, 500 un 600 kr. cara rbļ.
un pirkuma līguma par 1061 kr.
cara rbļ., kas apstiprināti:
1) 1900 g. 1. jūnijā ar 528. num.,
2) 1900. g. 17. augustā ar 787.
num., 3) 1901. g. 2. maija ar
403. num., 4) 1907. g. 10. janvārī
ar 65. num. un 5) 1900. g. 27. ap-
rilī ar 387. num. uz nekustamu
īpašumu Jelgavā, 5. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. 148.num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmata.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
O. 734. 1. 21767g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.
saskaņa ar Alfrēda štelbauma
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks- ir samaksājis paradu
pēc obligācijas par 850 krievu
cara rbļ., kas izdota 1909. gada
30. decembrī un apstiprināta
1909. g. 30. decembrī ar 382.
num. uz nekustamu īpašumu
Ventspilī 1. kvartālā ar zemes
grāmatu reģ. 460. num., bet še
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam hipotēkas_ dzē-
šanai zemes grāmatās tādēļ, ka
kreditora dzīves vieta nav zi-

nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligācijas
atzts par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1150. 1. 21762g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izska-
tījusi Dmitrija Serafimova lū-
gumu izsludināt par mirušu no-
zudušo Veru Serafimovs, tiesa
1937. g. 15. septembrī nolēma:
izsludināt par mirušu Veru Sera-
fimovs, dzim. 1882. g. septembrī.

1937. g. 24. septembrī.
21887r 1670. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasraanis.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
par 10.200 krievu cara rbļ. pēc
pirkuma - pārdevuma līguma
KārlimBucholcam par labu un
kas apstiprināts 1885. g. 16. mai-
jā ar 2463a. num. uz nekustamu
īpašumu Codes pag. Stinte mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 160.
num., bet šo prasījuma doku-
mentu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam' hipotēkas dzēša-
nai zemes grāmatās tādēļ, ka
tas ir pazudis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Aleksandra Irberga
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis parādu
par 400 krievu cara rbļ. pēc pir-
kuma līguma, kas apstiprināts
1897. g. 10. maijā ar 388. num.
uz nekustamu īpašumu Duru
saimniecības Kalniņu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 247. num.,
bet šo prasījuma dokumentu ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka_ kreditora
dzīves vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī. Ja uzaicinātas per-
sonas nepieteiksies noteiktā lai-
kā, tad parādu pēc akta atzīs
par samaksātu un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
Obl. 1185. 1. 21763g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Fridricha-Oskara
Eksnera, dzim. 1876. g. 19. febr.
(v. st.) par mirušu atzīts ar Jel-
gavas apgabaltiesas 1937. gada
8. julija nolēmumu, ņavi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
2286. 1. 21901g

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emīlijas Baumanis,
dzimi. 1856. gada 11. decembrī,
mir. 1937. gada 11. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdibas Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktas tie-
sības un prasība"s atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 23. sept.
2297. 1. 21898g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
14. oktobrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Jūles Steins
testamentu, Jūle Steins dzimusi
1876. g. 25. aprilī un mirusi
1926. g. 24. septembrī.

Jelgavā, 1937. g. 24. septembri.
2393. 1. 22032v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod

paziņo, ka 1937. g. 19. maijā
mirušā Jefima Agliša pagasttie-
sā 1935. g. 4. maijā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 30. julija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
2704a/37. 21917g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s,

Sekretāra v. i. J. T i 11iņ š
Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 26. maijā uz Jura
Jegorčenoka lūgumu Afanasijs
Pētera d. Jegorčenoks atzīts
par bezvēsts promesošu un Bri-
ģu pagasta tiesai uzdots iecelt
aizgādni par Afanisiju Jegor-
čenoku viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
2263a/37. 21918g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k in s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Amalijas-Pau-
līnes Raudenieks lūgumu un
savu š. g. 13. septembra lēmu-
mu, uzaicina nezināmā prom-
būtne esošo Johanu-Vilhelmu-
Ādolfu Raudenieku, dzim. 1898.
gada, 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma _ ievietošanas dienas
„Vald. Vestn." ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš ir dzīvs.
Līdz arto uzaicina arī citas per-
sonas, kurām ir ziņas par Jo-
hana-Vilhelma-Adolfa Raude-
nieka dzīves vietu, vai kuras
zina ka vļņš ir miris, paziņot to
tiesai. Pec minētā sludinājuma
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Johans-Vilhelms-Adolfs Rau-
denieks ir dzīvs, viņu atzīs par
mirušu.

Liepājā, 1937. g. 24. sept.
406/37. akts. 21905g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc.nolik.1575.p.
paziņo, ka tiesas 1937. g. 4. no-
vembra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1936. g. 17. aprilī Liepājā
mirušās Mades Sleinis, dzim.
1852. g. 19. februārī testamentu.

Liepājā, 1937. g. 24. septembrī.
869m/37. 22049v

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.p.
paziņo, ka tiesas 1937. g. 4. no-
vembra atklātā tiesas sēdē nolasīs
1937. g. 3. februārī Aizviķu pag.
mirušā Žaņa Klaiša, dzim. 1886. g.
19. septembrī testamentu.

Liepājā, 1927. g. 24. septembrī.
718m/37. 22050v

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc.nolik. 1575.p.
paziņo, ka tiesas 1937. g. 4. no-
vembra atklātā tiesas sēdē nolasīs
1937.' g. 30. aprilī Kuldīgas pag.
mirušā Kārļa-J.ohana Eislera,
dzim. 1861. g. 22. aprilī, testa-
mentu. 848m/37. 22051v

Liepājā, 1937. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pāvila Radzeviča
dzim. 1871. g. 6. februārī, mir.
1936. g. 10. janvārī Daugav-
pils Sārk. krusta slimnīcā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas gaidī-
bas Vēstnesī", un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 22. sept.
1926a/37 21775
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 13. februārī
mirušā Jēkaba Krūmiņa, dzim.
1857. g. 6. janvārī, 1936. gada
16. maija pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937._ g. 22. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 22. sept.
2067a/37. 21776g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. janvārī
mirušā Antona Šnepsta, dzim.
1861. g., 1933. g. 5. maijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 11. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 964a/36. 21777g

Daugavpilī, 1937. g. 22. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Ragovska,
dzim. 1861. g., mir. 1931. g.
21. okt. Raudas pagastā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tāde]
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
l egatariem.fideikomisariemu.t.t.,

pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-

dinājuma ievietošanas _„Valdī-
bas Vēstnesī", un norada, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
2649a ,'37. 21779
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Ruskis,
dzim. 1916. g. 23. decembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu.t.t,
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas _„Valdī-
bas Vēstnesī", un norada, ka
uzaicinājuma termiņa nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
2902a/37 21780

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vladislava Šar-
lovska nāvi, dzimuša 1869. gada
4. martā, miruša 1930. g. 11. no-
vembrī Sventes pagastā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadeļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem. fideikomisariemu.tt,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept
2712a/37. 21906r

Priekšsēd. bA. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. gada 11. maijā
mir. Jevgeņijas Jāņa m. Osi-
povs, dzim. Fomiņš, dzim. 1882.
gadā, 1937. g. 4. maijā pagast-
tiesā sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 10. sep-
tembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai. L. 2862a/37. 21909r

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. septembrī
mir. Varvaras Franča m. Sja-
nits, dzim. 1847._g., 1931. gada
29. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 17. septembra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
1989a/37. 21910r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1628.—1631., 1636. un 1710. p.
paziņo, ka ar Karlīnes Čermaks,
dzim. 1859. g-, mir. 1933. gada
11. maijā Laucesas pag., nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem
legatariem.fideikomisariemu.tt.,
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norada, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
2928a/37. 21914r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ievas Boroviks,
mirusi 1910. gada 22. decembrī
(v. st.) Sventes pagasta, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem .fideikomisariemu.tt.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
2875a/37. 21915r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, ka ar Staņislava Rau-
biško, miruša 1918. gada 7. no-
vembrī Līksnas pagastā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu_ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem . fideikomisariemu.tt,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
2804a/37. 21916r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. septembrī
mirušā Augusta Alvatera 1936.
gada 20. septembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 16. aprija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 22. sept.
1239a/37. 21781g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k in s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. jūnijā
miruša Antona Birnika 1936. g.
11. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 4. jūnija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
1015a/37. 21919g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s,

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 15. julija
spriedumu Ignats Stanislavaitis,
dzim. 1891. g. 12. aug. Rīgā,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā savā gaļas un
desu tirgotavā Rīgā, Lāčplēša
ielā 96, 1937. g. 16. jūnijā, un
sodīts pēc Sod. lik. 235. p. ai
Ls 15,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 5 dienām aresta.

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
1064. 1. 22066v

Miertiesnesis V e i d n e r s.
Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sod. lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 7. augusta
spriedumu Ansis-Arvids Vald-
manis, dzim. 1909. g. 21. maijā
Virbu pagastā, atzīts par vainīgu
cilvēku uzturam nederīgu rozinu
pārdošanā savā konditorejas preču
un augļu tirgotavā Rīgā, Svēr-
tuves ielā 10 un sodīts pēc Sod.
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,— vai
nesamaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta. 1193. 1. 22067v

Rīgā, 1937. g. 25. septembri.
Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 14. augusta
spriedumu Dore Vīndedzis, dzim.
Mūrnieks, dz. 1879. g. 16. febr.,
Skrundalienes pag. atzīta par
vainīgu, ka tirgojusies 1937. g.
23. febr. piena veikalā Rīgā,
Daugavpils ielā 23 ar pilnpienu,
kurā bijušas tikai 2,9% tauku
vielu un. sodīts pēc Sodu lil
234. p. ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
1230. 1. 22068v

Miertiesnesis Veidners.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa un Jūlijas
Berg 'u dzim. 1) 1861. g. 23. no-
vembrī; 2) 1875. g. 18. oktobrī,
mir. 1) 1936. gada 24. oktobri;
2) 1936. gada 24. oktobrī
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 23. sept.
1404. 1. 21926

Miertiesnesis E. M a u r er s.
Madonas apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1680. pantu, paziņo, ka 1937. g.
11. septembrī Ernests Gagainis-
Kagainis un Otto Gagainis-Ka-
gainis iemaksājuši tiesas depozītā
56 santimus, lai izpildītu savu
saistību pret Kārli Kagaini un
mirušo Almas Kagainis un Emīli-
jas Kagainis tiesiskiem pēcnācē-
jiem pēc mir. Paula Pētera d.
Kagaiņa 1914. g. 30. apriļa testa-
menta. Tāpēc miertiesnesis uz-
aicina kreditorus Kārli Kagaini
un mirušo Almas Kagainis un
Emīlijas Kagainis tiesiskos pēc-
nācējus saņemt viņiem par labu
iemaksāto naudu.

Gulbenē, 1937. g. 24. septembrī.
692. 1. 2207 lv

Miertiesnesis O. Kalniņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1920. gada
17. jūnija mirušā Grigorija
Skangala mantiniekus pieteikt
viņam savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 21794g

Rēzeknē, 1937. g. 23. sept.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Vainižu pagasttiesa,
pamatodamās uz savu 1937. g.
15. septembra lēmumu un Pagast-

tiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Latvijas pilsonis
Kārlis Otisons adoptē ar visām
bērna tiesībām Jāni - Alfonu
Liniņu, dzim. 1929. g. 6. aprilī
Vainižos, dodot viņam savu uz-
vārdu Otisons.

Personām, kurām būtu kādi
likumīgi iebildumi, tie jāpieteic šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." trešo reizi. Vēlāk pie-
teiktās ierunas neievēros un adop-
ciju apstiprinās.

Priekšsēd. J. Mežgailis.
3 Rakstvede M. Augusts.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
13. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 27, pārdos Zamueļa
Kāna drēbes, traukus un citu,
novērtētus par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumus
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22158

Rīgā, 1937. g. 27. sept.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1d s.

Krustpils iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75., 397. un 401. p., uzaicina
Jāni Zeltiņu no Aiviekstes pag.
Ķūģu mājām, kura tagadējā
adrese nezināma, ierasties 1937. g.
9. decembrī, pīkst. 12, tiesas
sēdē, Krustpilī, Rīgas ielā 3,
kā atbildētāju Natālijas Kalniņš
prasības lietā par alimentiem —
meitas Rutas uzturam Ls 20,—
mēnesī, Lūgumam pievienota
Rutas Kalniņš dzimšanas ap-
liecība un mazturības apliecība.

Neierašanās gadījumā lietu iz-
skatīs aizmuguriski.

168. 1. 22084v

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Krustpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.
paziņo, ka ar 1937. g. 30. janv.
tiesas pavēli Meiers-Abo Brai-
niņš, dzimis 1897. g. Krustpilī,
atzīts par vainīgu par to, ka
1936. g. 30. decembrī Krustpilī
Rīgas ielā 188 savā gaļas tirgo-
tavā nebija ievērojis pienācīgu
tīrību un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. 26. un 57. p. ar Ls 15,—
vai nesamaksas gadījumā ar
5 dienām arestā.

1937. g. 22. septembrī.
108. 1. 22085v

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1933. gada
28. februārī miruša Joņa Mvuri-
nīka mantiniekus pieteikt viņam
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas _ palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." 21793g

Rēzeknē, 1937. g. 23. sept.
Miertiesnesis 2. O z o 1 i ņ š.

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. Rīgas 7. iec.

tiesu izpildītāja sludinājums par
Andreja Pogas nekustamā īpa-
šuma ideālās puses, piederošas-
viņam un Jānim Jumiķim, pār-
došanu 1. publiskā izsolē 1937. g.
27. novembrī, pīkst. 10, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1937. g.
217. num. 7. lapp. 1. slejā,
jāizlabo tā, ka nekustamais īpa-
šums atrodas Rīgā, Kauguru
ielā 3, 6. Hipot. iec. un ne 4.,
kā nepareizi iespiests. 21835v

Tiseu izp. L. Jakstiņš.
Izlabojums.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītāja sludinājums par mir.
Lienes Treimans mant masas
domāto Vs no nekustamās man-
tas, kas pieder viņai, Kārlim
Treimanim un Jānim' Treimanim,
pārdošanu publiskā izsolē 1937. g.
27. novembrī, pīkst. 10, kas
ievietots „Vald. Vēstn." 1937. g.
217. num. 6. lapp. 6. sļejā„
jāizlabo tā, ka nekustamā manta
atrodas Rīgā, Raudas ielā 13-a,
6. hip. iec, un ne 4., kā ne-
pareizi iespiests, un sastāv no
pilsētas dzimtsnomas zemesgab.
atdalīta no imobila 6. — 65,
un ne 4.—65, kā nepareizi
iespiests. 21836v

Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Gertrūdes ielā, 19/21, pār-
dos publiskā izsolē Dinas un
Ādolfa Perevosku mēbeles, kas
novērtētas par Ls 1019,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 24. septembrī.
2037. 1. 22159

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 20. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
7. septembrī miruša Donata Do-
nata d. Dimanta mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 21929g

1937. g. 22. septembrī. 627
Miertiesneša v. K. A v e n s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 6. oktobri: 1) pīkst.
11, Rīgā, Kalēju ielā 9/11, un
2) pīkst. 11.30, L. Palisādes ielā
13, 6. dz., pārdos Pavīla Rubeņa
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 465,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22321

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,.
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 8. oktobri, pīkst. 10,
Rīgā, Jēzusbaznīcas ielā 10,
pārdos 2. izsolē Paula Šenberga
300 loksnes folijas u. c, novēr-
tētu par Ls 585,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 21. sept. 22160
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 17. augusta
spriedumu Emilija Stepiņš, dzim.
1877. g. 23. dec, Valles pagastā
atzīta par vainīgu, ka 1937. g.
15. jūlijā savā piena veikalā Rīgā,
m. Nometņu ielā 39 tirgojusies ar
pilnpienu, kurā bijušas tikai 2,9%
tauku vielu, un sodīta pēc Sodu
lik. 234. p. ar Ls 10,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. 1248. 1. 22065v

Rīgā, 1937. g. 25. septembrī.
Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1936. g.
23. decembrī mirušā Antona
Antona d. Krapana mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 21930g

1937. g. 22. septembrī. 630
Miertiesneša v. K. A v e n s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīga, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10, M. Nometņu ielā 74,
pārdos publiskā izsolē Klemensa
Skrabes mēbeles, kas novērtētas
par Ls 230,—.
' Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas.
dienā un vietā. 22320

1937. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1937. g. 25. maija lēmumu Sī-
manim Vinogradovam, dzim.
1877. g. 21. augustā Linavas pa-
gastā, atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales ap-
riņķa Linavas pagastā, kas sa-
stāv no Ščerbovo 8. zemes ga-
bala, 18 deset. 576 kv. asu pla-
tībā, kas pēc īpašuma tiesību
dokumentiem agrāk piederējis
Gavrilam Ivanovam, kas to ie-
guvis no bij. Krievijas zemnieku
agrarbankas 1911. g. (žurn. B
1314. num.).

Personas, kam ir kādas tie-

sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes
grāmatu nodaļai iebildumus
1 mēneša laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
lūdzēju ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītas nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 24. sept.
Izr. reģ. 35463. 21920
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.

Cul/r.ior') nal A A h n 1 i n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 2. janvārī
miruša Andreia Grundāna, dzim.
1862. g. 24. maijā, 1933. gada
28. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 28. jūnija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
85a/37. 21912g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. no-
lik. 1562. p., paziņo, ka ar tie-
sas 1937. g. 9. septembra lē-
mumu ir nodibināta aizgādnība
promesošās (nozudušās) Annas
Japins mantai. Anna Japins
dzimusi 1874. g. 19. janvārī (v.
st) _ Izvaltas pag. un viņas pē-
dējā dzīves vieta bija Izvaltas
pag. Lielo-Škiporu sādža.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
L. 2752a/37. 21911r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K an g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod
paziņo, ka 1937. g. 19. maijā
mirušā Lazara Antonova 1937.
gada 17. martā pagasttiesā sa-
stādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 19. augusta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
2465a/37- 21778g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. aug.
spriedumu Oskars Kalniņš,
dzim. 1904. g. 21. augustā Ska 'ņ-
kalnes pag., atzits par vainīgu
nezīmogotas gaļas turēšanā pār-
došanai savā skārnī 1937. g.
3. augustā Vijciema pag. Skārņos
un sodīts pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta,

Valkā, 1937. g. 24. septembrī.
573. 1. 22070v
Miertiesneša v. i.

E. C i m m e r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. gada 10. jūlijā
mir. Ievas Cepļinskis, dzim. Lī-
ders, dzim. 1856. g. 11. augustā,
1932. g. 3. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 15. septembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 2908a/37. 21907r

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, _ ka 1937. g. 14. februārī
mir. Jāņa Jāzepa d. Spruģa
(Sproga), dzim. 1864. g. 28. mar-
ta Skaistas pagasta, 1936. gada
13. maijā pagasttiesā sastādī-
tais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 10. septembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 24. sept.
2858a/37. 21908r

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ 3.
Sekretārs K. Kangurs

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu iz-

pildītāja sludinājums par Matildes
Platais nekustamas mantas pārdo-
šanu 1. publiskā izsolē 1937. g.
27. novembrī, kas ievietots „Vald..
Vēstn." 1937. g. 217. num.,
7. lapp. 1. slejā, jāizlabo tā,
ka nekustama manta atrodas
Rīgā, Brūkleņu ielā 11, 6. hip.
iec. un ne 4. hip. iec, un sastāv
no Bieriņu muižas zemes gabala
529. F. num., kas atdalīts no>
nekustamas mantas 6. — 354.
un ne 4. — 354. kā nepareizi
iespiests. 21837v

Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpild. V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 12. oktobrī, pulk-
sten 10, Rīgā, Brīvības ielā 4/6,
25. dz., pārdos Zusmaņa-Zamu-
eļa Meiksina mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22161

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.



Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo,
ka 1937. g. 12. oktobrī, pulk-
sten 10, Rīgā, Brīvības ielā 17,
6. dz., pārdos Gersona Lemkina
grāmatas, kas novērtētas par
Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 22162

Rīgā, 1937. g. 21. septembrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec.

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1937. g. 6. oktobrī,
pīkst. 11.30, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā 39, 2. dz., pārdos Ābrama
Feitelmaņa mēbeles u. c, novērt,
par Ls 265,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. ;

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 22322
_ Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1937. g. 7. oktobrī,
pīkst. 10.10, Rīgā, Antonijas ielā
13, 17. dz., pārdos 2. izsolē
Hermaņa Minskera 3 kg ēteriskas
eļļas, kas novērt, par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 16. sept. 22313
"TiActi i^nilrl \C Ancī + ic
i luli

...
1

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pogas prasības par
Ls 4183,83 ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Bir-
zuļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Mēra pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 15169. num. un sastāv no
zemes gabala „Mēru ūdens dzir-
navas 3F", ar saimniecības ēkām,
dzirnavu rūpniecisko iekārtu un
mašinām, 17,75 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2078,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.800,— un pirkuma līguma
noteikumi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
207,80 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 25. sept.
L. 152. un cit. 22009
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza iela 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a/s. Latvijas kredītbankas
prasības par Ls 4865,29 ar proc
un izdevumiem piedziņai 1938. g.
22. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Dāvā
Pilāta mant. masas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistra 1089. num. un
sastāv no „Vec-Lielsāvu" mājas
— vienas ideālās trešdaļas —
105,32 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 11.307,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 15.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja. 22012

Smiltenē, 1937. g. 25. sept.
Tiesu izpildītais H. K i t n e r s.

Kigas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4260,— nokavēto ter-
minmaksu prasības piedziņai
1938. g. 22. janvārī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Āboliņa nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Madonas apr.
Tirzas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 4132. num. un
sastāv no „Mālaju 12 F, 12 Fa"
zemes gabala 17,82 ha kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
430,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

Smiltenē, 1937. g. 25. sept.
576.1. 22011

Tiesu izpildītais H. K i t n e r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Smiltene, Dārza ielā 13,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valmieras biedr. krājaizd-
sab. prasības par Ls 763;40 ar
proc. un izdev. piedziņai 1938. g.
22. janvārī pīkst. 10, ' Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Almas-johan-
nas Drāzis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr. Kau-
guru pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 4149. num. un
sastāv no ,,Celmiņu 28F" mājām,
12,82 ha vairāk vai mazāk kop-
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1767,—;

3) tam ir hip. parāds Ls 4340;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

176,70 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-
cleja.

Smiltenē, 1937. g. 25. sept.
L. 751. 22010
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.

A^OL* ^u. . . ļJ U ...

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K Apsitis
paziņo, ka 1937. g. 7. oktobri,
pīkst. 10.10, Rīgā, Antonijas ielā
13, 17. dz., pārdos Hermaņa
Minskera 6 kg ēteriskas eļļas,
kas novērtēti par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 16. sept. 22314
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
B u r d a i s ^kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības
prasības piedziņai no Olgas Gros-
fogels, dzim. Grinbergs, 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Olgas Grosfogels, dzim. Grinbergs,
Jelgavas pilsētas nekust, mantu,
5. hipotēku iec, Tērvetes ielā,
ar zemes grāmatu reģ. 382. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 684,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g. 24. sept. 22007
Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 78,30 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1938. g. 9. februārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera
Kalniņa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apr. Biržu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
ar 5432. num. un sastāv no
Biržu muižas zemes gab. „Stū-
renieki 2F un 2Fa", 13,04 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5808,—?;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
460,— drošības nauda — no-
vērtējuma desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pec
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alfrēda Lielā prasības par
Ls 1509,60 ar proc. un izdev.
piedziņai 1938. g. 5. janvārī,
pīkst. 10, apgabaltiesā, tiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emilijas Lielais domāto
'/s daļu no nekustamā īpašuma,
kas atrodas Jelgavas apr. Pen-
kules pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģ. ar 4039. num. un
sastāv no Penkules saimniecības
Aberkašu mājām;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 31.320,—;

3) viss nekustams īpašums ap-
grūtināts ar hipotēku parādu
25.000 kr. rbļ. ar proc, bet pār-
dodamā domātā daļa bez tam
vēl apgrūtināta ar hipotēku pa-
rādu Ls 1035,75 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1044,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Jelgavā, 1937. g. 25. septembrī.
589. 1. 22008
Tiesu iznild. G. Freisrangs.

,puu. . v c u c s a.

Jelgavas apgabaltiesas Tu-
kuma iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Kārla Golta un citu kredi-
toru prasību par Ls 2212,56 ar
proc' un izdevumiem piedziņai
1938. g. 2. februārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
no Aleksandram, Teodoram, Ro-
bertam un Aleksandrai Danķens
piederošā nekustamā īpašuma,
Tukuma apr. Smārdes pag. Ozol-
muižas „Maz-Danķenu" mājām,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistrā ar 2989. num., un sa-
stāv no apm. 53,40 ha; Alek-
sandram Danķenam pieder 2/5
id. daļas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.137,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000,—un 4000c.rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
405,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
cleja.

Tukumā, 1937. g. 24. sept.
1112/34. 21873
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

jēkabpilī, 1937. g. 23. sept.
980. 1. 22015
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos, Tirgus
iela 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 5521,96 ar proc. piedzi-

ņai 1938. gada 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Mār-
tiņa d. Salenieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
364. num. un sastāv no Balvu-
Aleksandropoes ciema atdalīta
zemes gabala, 2. Aizstirnes
mājas 55,38 deset. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 560
drošības naudas — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā ipašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 23. sept.
875.1. 21934

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7. pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Nosona Meeroviča prasības
par Ls 36,— piedziņai 1937. g.
20. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēzupa
Pudāna nekustamo īpašumu pilna
sastāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Kalupes pagastā, ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 21549. num.
un sastāv no Ploņu sādžas
11. viensētas;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1612,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls
Ls 161,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļā — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 22. sept.
132. 1. 22018
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 23,41 piedziņai 1938. gada
15. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kaļis-
trata Siņicina un Jevgeņijas
Kuzņecovas nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kalupes pagastā,
ierakstīts zemes grām. reģistrā
ar 16360. num. un sastāv no
Baltmuižas sādžas 14. viensētas,
7,311 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sipt.
776. 1. 22019
Tiesu izpild. E. B u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 167,19 piedziņai 1938. gada
15. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Solo-
mona Puduļa nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Vārkavas pagastā,
ierakstīts zemes grām. reģistrā
ar 6802. num. un sastāv no
Ustroņu (Veverovkas) sādžas
14. viensētas, 16,00 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6200,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
620,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šādā atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 23. sept.
754. 1. 22020
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

i icsu iz j i it i

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kancleja Jēkabpilī, Brī-
vības ielā 175) paziņo, š. g.
18. augustā ,,Vald. Vēstn."
184. num. izsludinātā Minnai-
Dorotējai Rubens, dzim. Kupče,
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Sunākstes pag. Liel-Su-
nākstes muižas Lejzemniek 15.
num. māju, ar hipot. 2766. num.
pārdošana publiskā izsolē 1937. g.
15. decembrī, pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1937. g. 23. sept.
900. I. 22014v
t: :—:u T \r « : « u ,. ^

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals,
kura kancleja ir Balvos. Tirgus
ielā 7, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības
prasības Ls 538,27 ar proc", pie-
dziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Lū-
kasa d. Pūka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 921. num.
un sastāv no Pērkona ciema
zemes 82. viensētas, 6 deset.
1142 kv. asu platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1780,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

178,— drošības naudas —novērtē-
juma desmitā daļa —un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodaļas kancleja.

Balvos, 1937. g. 24. sept.
736. I. 21939

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Tukumā, Zigfrida
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem un pamat, uz „Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num. izslu-
dinātiem pārgrozījumiem Civil-
proc. nolikumā, paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgas biedr.
krājaizd. kases tiesību pārņē-
mējas Tukuma krājaizd. sab.
prasības par Ls 1512,87 ar proc.
un izdev. piedziņai 1938. g.
2. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. "publiskā izsolē Elzas
Anša m. Krečmanis, dzīm. Egle,
nekustamo īpašumu — Tukuma
apr. Milzkalnes pag. Šlokenbekas-
Durbes muižas „Sville" mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistrā 1959. num. un sastāv
no apm. 56,72 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9305,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
930,50 drošības naudas ?— no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Tukumā, 1937. g. 24. sept.
21875 88/37.

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 27. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. publis-
kā izsolē Nadeždas Nikolaja m.
Jefimovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpilī,
Andr. Pumpura ielā 31, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3012. num.
un sastāv no dzimtslietošanas
tiesību zemes gabala HS'.^ kv.
asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3960,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ; _

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas kan-
cleja. 513/37. 22016

1937. g. 18. septembri.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) a./sab. ,,Krediit Pank"
Ls 2060,— prasības ar proc. un
izdev: piedziņai 1937. g. 4. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Aleksandra
Feldmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā ' kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Smilšu ielā 30
(pēc vecās numer.), ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2204. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemes gabala 357F,
1858 kv. mtr kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3)' tai ir hipotēku parādi
Ls 6477,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 390,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma irvajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3, ci-
vilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 31. aug. 21986

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ 5.



Elejas pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) 3831.
karakl. apliecību, ko Zemgales
artil. pulka komand.1926. gada
31. maiiā izdevis Jānim 2īde-
lim; 2) 13415/562. zirga pasi, ko
Bauskas pils. valde 1928. gada
11. maijā izdevusi Ruvenam
Joffem; 3) darba grāmatiņu Z
69719/5818-D, ko Jelgavas pils.
valdes darba apgāde 1933. g.
22. maijā izdevusi Augustei-Mi-
liiai Gūtmanis, un 4) atsauc
„V'ald. Vēstn." 1933. g. 293. num.
ievietoto sludinājumu par Latv.
iekšz. pases ser. MJ 009133/
304886 nozaudēšanu, ko Rīgas
pref. 1930. g. 17. marta izdevusi
Vitālijam Skripko. 22117g

Daugavpils apgabalt. Daugav-pils 1. iee. tiesu izpildītājs paziņo,
ķa 1937. g. 21. okt., pīkst. JO,Līksnas pag. Liksnas ūdens-
dzirnavās atklātā izsolē pārdos
Reiņa Cīruļa franču sist, ūdens-
turbinu , 2 dzelzsdaļu ma|amos
gaņģus, 1 zirgu, 2 govis, un
„Čechoslovako" firmas grūb-
gaņģi un t. t., kas novērtēti
par Ls 6462,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodam
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 22017v
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Torņakalna stacijā pārdos ūtrupē
1937. g. 30. septembrī, pīkst. 11,
saņēmēja nepieprasīto š. g. 1. sep-
tembra sūtījumu Ogre - Torņa-
kalns Hs 1. Sūtījums — 1 muca
sālītu siļķu, 120 kg. Nosūtītājs
Hugo Fridbergs, Ogrē, saņēmējs
duplikata uzrādītājs. Ja pirmā
ūtrupē sūtījumu nepārdos, to
pārdos turpat otrā ūtrupē š. g.

1. oktobrī, pīkst. II. 22135x
Stac. priekšu. A. Dreiblats.

Rīgas valsts technikums iz-
sludina par nederīgu skolēna
Oskara Šneidera pazaudēto
skolēna 521. apliecību. 22144g

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Maltas pag. Maltas c,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pra-
sības par Ls 120,— piedziņai
1938. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesa, tiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-

' solē Timoteja Jefima d. Pesoč-
ņikova nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Silajāņu pag. Bikovas
sādžas zemes robežās, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
22157. num. un sastāv no 20.
viensētas, 10,431 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1556,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls
155,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
ļas kancleja.

Maltas c. 1937. g. 24. sept.
71. 1. 22013g
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.
> »

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
iela 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības par Ls 47,13
piedziņai 1938. g. 15. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Pāvela
dēla Aišpura nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Apro-
bovas s. 12. viens, un tiesības
kopīpašuma zemes gab. 33. num.,
kas ievests Daugavpils apriņķa
zemes grām. reģ. 29214. folijā,
ierakstīts zemes grāmatu reģ,
ar 14505. num. un sastāv ne
zemes gabala, 5,502 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 850,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
85,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

. Krāslavā, 1937. g. 21. sept.
653. 1. 21486
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Iekšlietu ministr, pasu nod.
izsludina par nederīgu 1919. g.
Londona Heinricham Šulcam
izdoto personas pagaidu 58. ap-
liecību. 22122g

Radiofona abon. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radioī. abon. 41178. atļauju, kas
1930. g. 28. IV izdota Vilhelmam
Rešanskam. L. 3885. 21988g

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 11. ok-
tobrī, pīkst.', Liepājā, Tirgoņu
ielā 2, veikala, pārdos vairāksolī-
šanāAnnas Ziemelis bufetes skapi,
kas novērtēts par Ls 230,—,
viņas 1936. g. ienākuma un
1937. g. tirdzniecības-rūpniecības
nod. parāda piedzīšanai. 22272x

Liepājā, 1937. g. 21. septembrī.
Nodokļu piedz. L. B u i v i d s.

Nodokļu departam. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g. 12. ok-
tobri, pīkst.' 13, Liepājā, Lielajā
ielā 20, pārdos vairāksolīšanā
Ideļa Feigesa Nod. dep. ieķīlātās
klavieres, kas novērtētas pat
Ls400—, viņa 1936. g. ienākuma
un 1937. g. procent. peļņas nod,
parāda piedzīšanai. 22273x

Liepājā, 1937. g. 21. septembrī
Jjodokļu piedz. L. Buivids

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa A 46276. at-
ļauju, kas 1936. g. 9. XI izdota
y_asiJījaju_Kojwnoyj.m^__ L ^j3905

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pil. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
R Kq 79294/36510 1932. g. 20. VI
Konsantinam Rožkalnam; 2) R
JVl- 22197/30374 1932. g. 7. VI
Jūlijai Vērdiņš, dzim. Ozols;
3) R JV« 150543/151985 1933. g.
2. V Arvidam-Valdemaram Liel-
turkam; 4) R N_> 93932/83331
1932. g. 27. VI Elvīrai Brinģis,
un 5) 524. grām., ko Smiltenes
pag. v. 1932. g. izdevusi Jānim
Mizim. 22121g

Vācu tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrības likvidācijas komisija

Rīgā,
pamatojoties uz sabiedrības kār-
tējās biedru pilnās 1936. g.
10. jūnija sapulces lēmumu par
sabiedrības likvidēšanu, uzaicina
visus šīs sabiedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī" likvidācijas ko-
misijai Rīgā, 1. Ķēniņu ielā 4,
katru darbdienu, no pīkst. 10 līdz
14. Šinī laikā nepieteiktās tie-
sības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušām. 22136x

Likvidācijas komisija.

sludinājumi.
?

—
Spedicijas un noliktavu a/ 's

„TRANSTRED"
ar šo paziņo, ka 1937. g. 22. okt.,
pīkst. 12, sabiedrības telpās
Rīgā, Tirgoņu ielā 1, notiks

ofrreisēja

ārRārt. aktīon. pilna sapulce
Dienas kartība:

1) valdes ziņojums;
2) statūtu 7. § grozīšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 79. § pamata sapulce

notiks un tās lēmumi būs galīgi
pie katra ieradušos akcionāru
skaita.

Rīgā, 1937. g. 29. septembrī.
22319b Valde

Ķempu lauksaimn. veicināšanas
biedrības likvidators Eduards
Leitmanis biedrības likvidācijas
dēļ uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", pie
likvidatora Līgatnes pag. Jaun-;
springšļu mājā, caur Līgatni.

Šai laikā nepieteiktās tiesības:
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. Par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 21990x

Eduards Leitmanis.

Latvijas kultūras veicināšanas.
biedrības Silajāņu nodaļas

likvidatore-valde,
nodaļas likvidēšanas dgļ, uzaicina'
visus šīs biedrības nodaļas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties Latvijas kultūras vei-
cināšanas biedrības Silajāņu no-
daļā, Silajāņos, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām un neņems vērā.

Nod. priekšsēd. P. Svikša.
Sekretārs (paraksts).

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi PV M> 024295/
3230, ko viņš 1936. g. 4. VIII
izd. Paulīnai Sars. 21803g:

Jelgavas kredītsabiedrības

ārkārtēju biedru sapulci
sasauc š.g. 20. oktobri, pīkst. 10,
Kreditsabiedrības namā, Aka-
dēmijas ielā 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) jautājums par pārvēršanos
savstarpējā kredītsabiedrībā
un šīs kreditsabiedr. statūtu
pieņemšana;

3) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un laikā
biedri nesanāktu vajadzīgā skaitā,
tad ' noturēs otrreizēju sapulci
tai pašā dienā pīkst. 15, Latviešu
biedrības telpās, Jelgavā, Katoļu
ielā 11, ar to pašu dienas kārtību.

Otrreizējā sapulce būs piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos
biedru skaita. 22318b Valde,

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. R 43760/40342, ko Rīgas
pils. aizgād. -valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Kvasovam
Ksenefontam. 22116x

Kauguru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZL 022592/1682, ko
Burtnieku pag. valde. 1928. g.
2. augustā izdevusi Aleksandram
Andersonam. 20858v

Liepājas-Aizputes. apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto 181. medību
apliec, ko šī iec. priekšn. 1937. g.
24. aug. izdevis Jurim Jurkov-
skim. 21636x

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 440/12636.
zirga pasi, ko šī pag. valde 1926. g.
6. februārī izdevusi Benediktam
Pudānam. 21023v

Iekšlietu ministr, emigrac. no-
daļa izsludina par nederīgām
nozaudētās Rīgā izdotās ār-
zemju pases: 1) 008111 M, kas
izdota 1937. g. 12. augustā Her-
bertam Knotam, un 2) 008130 F,
kas izd. 1932. g. 10. martā Cipai
Meie^sojns, 22123g

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 872. ieroču atļauju ko viņš
1935. g. 28.' jūlijā izdevis Valē-
rijam Bržezinskim. 2200lg

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
4435. apliecību, ko Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1933. g. 5. jūlijā izdevis Ernes-
tam Fridrichsonam, kā tiesības
zaudējušam. 22005g

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) darba grām.
R 203188/185747, ko Rīgas pils.
aizgād. valde 1937. g. 13. martā
izdevusi Kazimiram Alekšunam
un 2) 205. labības grām., ko šī
pag. valde 1936. g. izdevusi
Jānim Podziņām ,,Zvaguļos".

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekšn
izsludina par nederīgu ' nozagto
Latv. iekšz. pasi CJ M 020686/
1207, ko Taurkalnes pag. valde
1928. g. 16. maijā izdevusi Mār-
tiņam Švītiņam. 21017v

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 140/24233.
zirga pasi, ko Ciblas pag. valde
1929. g. 11. nov. izdevusi Boles-
lavam Trukšanam, kas šo zirgu
pārdevis Jānim Ķaritanam.

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 7. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1937. g. izdevusi Kārlim Skuji-
ņam. 21647x

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JA JVe 013389/
1554, ko šī pag. valde 1936. g.
17. aprilī izdevusi Eduardam-
Edgaram Romam. 21J73g

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu sadedzināto 667.
apliecību, ko šī pag. valde š. g.
9. aprilī izdevusi Jūlijam Kalni-
ņam lauksaimniecības ražojumu
pārdošanai. 22093g

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CK 010514, ko šī pag.
valde 1934. g. 20. dec. izdevusi
Zelmai Lizetei Krūmiņš.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu 12. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izd.
Oļģertam Liepiņām. 21642x

Daugavpils telef. kantoris iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās radif. abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 904. — Izakam Lei-
bovičam Daugavpilī, Rīgas ielā
83, un 2) 3340. — Ludvigam
Znūtēnam Daugavpili, A. Pum-
pura ielā 84, 1. dz. L. 3886

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu 95. labības
grām., ko šīs pils. valde 1936. g.
izdevusi Veronikai Lazdovskis.

Dzērbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. JA
Hi 000769/469, ko Rāmuļu pag.
valde 1928. g. 31. martā, un
2) karakl. 19916. apliecību, ko
2. Robežsargu pulka komand.
1922. g. izdevuši Jānim Kova-
ļevskim. 21360g

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BP 021431/30130,
ko Liepājas polic. 3. iec. 1928.
gada 24. janv. izdevis Olgai
Grenovskis. 21366g

Ipiķu pag. valde izsludina
paf nederīgu nozaudēto zirga
pasi JMt> 20222/252, ko Rūjienas
pils. valde 1926. g. 3. martā
rzdev_usi_Jānim Kalniņam.

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
KT M> 002793/3993, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. martā izde-
vusi Sergejam Aleksejevam.

Kokneses pag. valde izsludina
par nozaudētu Latv. iekšz.
1499. pasi, ko šī pag. valdel924.g.
21. martā izdevusi Emīlijai
Jāņa m. Jurgensons.

Mērsraga pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās
183. un 223. labības grāmatiņas,
ko šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Marijai Karlovskis un 1936. g.
Pēterim Ķniplokam. 20230x

Preiļu pag,, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JV 003968/7568, ko
šī pag. valde 1934. g. 12. okt.
izdevusi Donatam Rancevatrr.

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. 207. lapu, ko šī pag. valde
1934. g. 25. sept. izdevusi Jānim
Ozoliņam. 21030v

Lielstraupes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
153. kumeļa reģistrāc. zīmi, ko
Lēdurgas pag. valde 1934. gada
5. jūnijā izdevusi Ernestam Vī-
tolam. 21374g

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JN 001444/ 1444,
kas 1927. g. 14. dec. izdota
Andrianam Kudrašovam; 2) ser.
KJ 012462, kas 1933. g. 14. dcc.
izdota Donatam Svētinam; 3) ser.
JN 000356/356, kas 1927. g.
8. nov. izdota Feodoram Jakov-
Ievam; 4) darba grāmatiņu
L 28045/835, kas 1933. 'g.
4. aprilī izdota Jezupam Ratni-
kam; 5) 373. labības grāmatiņu,
kas izdota Pēterim, Aleksandram
un Ludvigam Taraškevičiem un
6) 462. grām., kas izdota Jezu-
pam Ondzulim. 221 llx

Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedr.
1937. g. 12. septembra loterijas
vinnējušo ložu saraksts;

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 30:
630, 979, 2065, 2586.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20;
46, 182, 412, 641, 1361, 1377,,

1424, 1476, 1610, 1797, 1903,.
1951, 2425, 2760, 2778, 2873,
2932.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:

49, 105, 108, 110, 127, 132,
136, 152, 175, 185, 191, 210, 229,
276, 293, 318, 352, 379, 386, 466,
520, 557, 594, 653, 655, 784, 803„
812, 829, 902, 949, 968, 982, 998,
1032, 1055, 1100, 1110, 1136,
1214, 1263, 1297, 1309, 1324,
1347, 1363, 1407, 1516, 1579,
1639, 1665, 1697, 1703, 1719,
1746, 1806, 1808, 1818, 1823,
1824, 1833, 1862, 1910, 1921,
1922, 1958, 2010, 2109, 2119,
2135, 2157, 2164, 2172, 2177,
2179, 2264, 2300, 2307, 2321,
2327, 2422, 2486, 2487, 2516,
2631, 2676, 2689, 2692, 2779,
2806, 2842, 2852, 2855, 2986..

Vinnesti jāsaņem 1 . mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi",
Cēsīs, Rīgas ielā 15, katru dienu
no 10—13. 20518x:

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1937, g. 26. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā , kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15

Saturs:
163) Likums par Civillikuma

spēkā stāšanās laiku un
pārejas laika noteikumiem..

Skoiu departaments
1937. g. 6. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. st. 48. ist.,

izdos rakstiskā izsolē
Rēzeknes valsts skolotāju institūta

saimniecības ēkas būvdarbus.
Drošība Ls 1500,—.
Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties

Skolu departamenta būvniecības birojā Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
48. ist. darba laikā, tālr. 93613. L 3892 22141

Liepfijas Kora ostas darbnīcas
pārdos 1937. gada 8. oktobrī, pulksten 10,

mutisfcā izsolē:
1) apm. 25 tonnas misiņa kondensatora cauruļu vairākās partijās ,

ne mazāk par 5 tonnu katru;
2) apm. 3000 gab. ecēšu tapas;
3) dažādus priekšmetus, kā: ratu asis, ķeta grāpjus, atsvarus u. t. t.

Pārdodamās mantas apskatāmas Liepājas kara ostas darb-
nīcās darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

22274 Liepājas kara ostas darbnīcas.

Jtiepctļas pilsētas valde
š. g. 15. oktobri

izdos sacensībā pilsētas pamatskolas jaunbūves
centrālapkures, vēdināšanas, sanitāro un auksta
ūdens apgādes ierīču un gāzes patvertnes iekārtas

iebūvēs darbus.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz

sacensību Liepājas pilsētas pamatskolas jaunbūves centrālapkures
u. c. technisko ierīču iebūvēs darbiem" jāiesniedz pilsētas valdes
techniskai nodaļai, Liepājā, Lielā ielā 21, 14. istaba, līdz š. g.
15. oktobrim, pīkst. 10, iemaksājot pilsētas kasē Ls 1000,— lielu
drošības naudu. 3 22270

Sacensības noteikumi un darbu apraksti dabūjami techniskā
nodaļā darba laikā. Liepājas pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu depart. 12. raj. inženieris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, izdos š. g. 7. oktobrī, pīkst. 12,

jauktā izsolē
22,10 m sara koka tilta pār Riežupi,

uz Kuldīgas-Mežamuižas-Cielavu 3. šķ. ceļa 5,56 km remontu.
Nodrošinājums Ls 45.—. Tuvākas zinas rajona kancleja

parastā darba laikā. L 3906 22140

Rēzeknes pilsētas valde,
izpildot Likumu par sagruvušu ēku nojaukšanu vai savešanu
kārtībā, š. g. 7. oktobrī, savās telpās, Atbrīvošanas alejā 39-41 ,

izdos sacensībā
sagruvušo ēku nojaukšanas darbus mazākprasītājiem.

Pirms sacensības pilsētas valdes kasē dalībniekiem jāiemaksā
Ls 100,— liels nodrošinājums skaidrā naudā. Tuvākas zinas
pilsētas valdē, parastā darba laikā.

22285 Rēzeknes pils, valde.

Mežu departaments
paziņo, ka no 1937. gada 13. oktobra mežu pārdošanas izsoles
(izslud. ,,Valdības Vēstneša" 1937. g.' 204. numurā)
noņemtas Stāmerienes virsmežn. izsoles 1. un 2. vienības.>

22312 Mežu departaments.

teļu un m teļi departaments
š. g. 7. oktobrī, pīkst. 11, sav. telp. Rīgā, Gogoļa iela 3, 405. ist.

noturēs jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Rīgas — Slokas—Talsu 1. šķ. ceļa izbūvei (zemes

darbi) no 32,300 līdz 36,250 km līdz ar 4 dzelzsbetona
caurteku un 7 nobrauktuvju būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 1600,—.

2) 10. rajona inženiera noliktavas, sarga dzīvokļa un
garāžas pusbūvei Madonā, Vienības ielā.
Nodrošinājums — Ls 600,—.

Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi, departa-
mentā 405. ist., parastā darba laikā. L 3888 22138

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 1. oktobrī, pīkst. 11, savā kancleja, Rīgā, Elizabetes
jpļā Q

^
Q (37

izdos otrreizējā sacensībā

celtuves pārlpunie JaiiDjelgairaseftsplnaīēš.tiesības
no 19]/. g 2. nora*li1939.i 31.decembrim.

Sacensības nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kancleja, Jaunjelgavas

pilsētas valdē un Skrīveru pagasta valdē. L 3897 22139

Lauku pašvaldību fonda pilnvarnieks —
Rīgas apr. lauku pašvaldību vecākais

izsludina šādas

rakstiskas sacensības:
1) podnieku, galdnieku, namdaru un ārējo sienu apmetēju

darbiem, drošības nauda Ls 200,—:
2) iekšējo telpu un ārējās fasādes krāsošanas darbiem,

drošības nauda Ls 200,—.
Sacensības notiks 1937. g. 2. oktobri, pīkst. 10, Rīgas apriņķa

lauku pašvaldību vecākā kancleja, Rīgā, Lāčplēša ielā 24, 4. člz.,
kur var iepazīties arī ar noteikumiem un darbu aprakstu. 22317


	Valdības Vēstnesis no. 220 29.09.1937��$桭瑸쎘㥏��ᣯ
	Valdības iestāžu paziņojumi�頁䔇묜̀���㜰㠀¼Ȁ⬀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᢈ悈����
	Paziņojums.�����
	Iecelšanas un atvaļinājumi 370. rīkojums.�A耔ᘜ젔ᘜ��������
	Izlabojumi.
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᰀ昁ࠇ健阀܀�܀���楳瑡扡
	• Māksla.�〱ㄳ〰㙡
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6


